61 8Si) 8B  CAMARA  MUNICIPAL 1 730-2 001  -BANCO  D0 BRASIL SA 19401 308,31

6188€ 88  CAMARA  MUNICIPAL 1 730-2 001  -BANCO  D0 BRASIL SA 308265 1  054,50I

REclBo                                   N° PROCESSO PAGTO:     600 /2022

Recebemos  da(o)  CAMARA MUNICIPAL DE  CANDIDO  SALES a  imporlancia supra  de  R$ 4.783,27  (Quatro  mil  e setecentos e oitenta e  tres reais  e  vinte  e  sete  centavos

),  conforme especificacao conslante  nesla  ordem  de  pagamento de  n° 500,  pela qual damos total quifegao.

Pagamento Ofetuado atrav6s de DOC,

CAMARA MUNICIPAL DE CANDID0 SALES
RUA  GETULI0  VARGAS  -

cNp].